Ofício nº 044/2005 – ALCJ

              Botucatu, 8 de novembro de 2005.

Prezado Senhor,

Impossibilitado de comparecer à inauguração das instalações da ABEM, por compromissos profissionais na Região de Sorocaba, congratulo-me com Vossa Senhoria e com toda Diretoria, corpo técnico, colaboradores e usuários desta nobre entidade que, com certeza, abrirá novos tempos no desenvolvimento e na inclusão social dos cidadãos de Botucatu.
Parabéns à todos, deste amigo que os saúda.
Antonio Luiz Caldas Junior

Médico e Vereador

À Sua Senhoria o Senhor
Eng. Arymar Ferreira de Barros

Presidente do Conselho de Administração da

ABEM – Associação do Bem Estar

Botucatu - SP